HOTLINE 0800 40 48 120

KALTEANLAGEN | KALTWASSERSATZE | KLIMAGERATE | HEIZUNGEN

TECHNISCHE DATEN

EIGENSCHAFTEN ALLGEMEIN
Max. Luftdurchsatz:

Wasser Volumen:
Lufterregelung:

Kuhlleistung | RaumgroBe ca.:

ELEKTRISCH
Spannungsversorgung:
Elektrischer Anschluss Typ:
Max. elektr. Leistungsaufnahme:

Max. Stromaufnahme bei Volllast:

Schutzklasse:

ABMESSUNGEN UND GEWICHT
Lange:

Breite:

Hohe:

Leergewicht:

DELT/A\ Teagp

14000 m3/h
208 L
Stufenlos
197 m?

230V/1Ph/50Hz
Schuko

1.3 kW

5.8A

P54

760 mm
1320 mm
1780 mm
87 kg

Herstellerangaben. Technische Anderungen vorbehalten.
*Absicherung und Leitungsquerschnitte sind vom Elektrofachbetrieb durch den Auftraggeber priifen zu lassen.

DELTA-TEMP NV BELGIE
info@delta-temp.com

Tel 0800 25 25 6

DELTA-TEMP GMBH DEUTSCHLAND
info-de@delta-temp.com
Telefon: 0800 40 48 120

ZUBEHOR

3/4" Anschluss

Verlangerungskabel Schuko

EIGENSCHAFTEN

L

Schuko-Anschluss
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Mobil Plug-and-play | [ Gerduscharm Service & 24 Stunden Leistung: Schnelle
einsetzbar Systeme Inspektion Service 6,7 - 1500 kW Lieferung

DELTA-TEMP BV NEDERLAND
info-nl@delta-temp.com
Tel 010 799 53 90



https://www.delta-temp.de/de/produkte/93-vc-14/
https://www.delta-temp.de/de/produkte/93-vc-14/

